sedis aliquis associetur: nisi p̄us in
examine viri clarissimi rectoris p̄/
uincie ex qua oriundus est presenti/
bus cobortalibus gēsta cōficiat qz
bus aperte pateat cobortali statui
ac fortune eundē minime subiace/
re si p̄ses vir clarissim⁹ rector p̄uin/
cie fuerit in eius examine. **S**i
nō abfuerit apud defensorē sui

opidi gēsta cōficiat: iurisperitos⁹ eti/
am doctoz eoz iubem⁹ iuratos
sub gēstoꝝ testificatione deprome/
re: eū esse q postbac subrogare vo/
luerit peritia iuris instructū. Filios
aut togatoꝝ excellētie tue: qui vel
nunc cās agunt vel futuris t̄pibus
actitauerit ceteris⁹ supnumerarijs
anteferri. **I**llud ita insup decer/
num⁹ vt etiā his qui vltra. cl. aduo/
catos eminentissime tue sedis reperi/
untur: liceat: z apud virū spectabile
p̄consulē vel p̄fectum augustalem
vel comitē oriētis apud viros etiā
spectabiles vicarios: z apud recto/
res puinciaz negocia p̄ozare.

Si
nō abfuerit apud defensorē sui

opidi gēsta cōficiat: iurisperitos⁹ eti/
am doctoz eoz iubem⁹ iuratos
sub gēstoꝝ testificatione deprome/
re: eū esse q postbac subrogare vo/
luerit peritia iuris instructū. Filios
aut togatoꝝ excellētie tue: qui vel
nunc cās agunt vel futuris t̄pibus
actitauerit ceteris⁹ supnumerarijs
anteferri. **I**llud ita insup decer/
num⁹ vt etiā his qui vltra. cl. aduo/
catos eminentissime tue sedis reperi/
untur: liceat: z apud virū spectabile
p̄consulē vel p̄fectum augustalem
vel comitē oriētis apud viros etiā
spectabiles vicarios: z apud recto/
res puinciaz negocia p̄ozare.

Si
nō abfuerit apud defensorē sui

opidi gēsta cōficiat: iurisperitos⁹ eti/
am doctoz eoz iubem⁹ iuratos
sub gēstoꝝ testificatione deprome/
re: eū esse q postbac subrogare vo/
luerit peritia iuris instructū. Filios
aut togatoꝝ excellētie tue: qui vel
nunc cās agunt vel futuris t̄pibus
actitauerit ceteris⁹ supnumerarijs
anteferri. **I**llud ita insup decer/
num⁹ vt etiā his qui vltra. cl. aduo/
catos eminentissime tue sedis reperi/
untur: liceat: z apud virū spectabile
p̄consulē vel p̄fectum augustalem
vel comitē oriētis apud viros etiā
spectabiles vicarios: z apud recto/
res puinciaz negocia p̄ozare.

Si
nō abfuerit apud defensorē sui

opidi gēsta cōficiat: iurisperitos⁹ eti/
am doctoz eoz iubem⁹ iuratos
sub gēstoꝝ testificatione deprome/
re: eū esse q postbac subrogare vo/
luerit peritia iuris instructū. Filios
aut togatoꝝ excellētie tue: qui vel
nunc cās agunt vel futuris t̄pibus
actitauerit ceteris⁹ supnumerarijs
anteferri. **I**llud ita insup decer/
num⁹ vt etiā his qui vltra. cl. aduo/
catos eminentissime tue sedis reperi/
untur: liceat: z apud virū spectabile
p̄consulē vel p̄fectum augustalem
vel comitē oriētis apud viros etiā
spectabiles vicarios: z apud recto/
res puinciaz negocia p̄ozare.

Si
nō abfuerit apud defensorē sui

opidi gēsta cōficiat: iurisperitos⁹ eti/
am doctoz eoz iubem⁹ iuratos
sub gēstoꝝ testificatione deprome/
re: eū esse q postbac subrogare vo/
luerit peritia iuris instructū. Filios
aut togatoꝝ excellētie tue: qui vel
nunc cās agunt vel futuris t̄pibus
actitauerit ceteris⁹ supnumerarijs
anteferri. **I**llud ita insup decer/
num⁹ vt etiā his qui vltra. cl. aduo/
catos eminentissime tue sedis reperi/
untur: liceat: z apud virū spectabile
p̄consulē vel p̄fectum augustalem
vel comitē oriētis apud viros etiā
spectabiles vicarios: z apud recto/
res puinciaz negocia p̄ozare.

Si
nō abfuerit apud defensorē sui

opidi gēsta cōficiat: iurisperitos⁹ eti/
am doctoz eoz iubem⁹ iuratos
sub gēstoꝝ testificatione deprome/
re: eū esse q postbac subrogare vo/
luerit peritia iuris instructū. Filios
aut togatoꝝ excellētie tue: qui vel
nunc cās agunt vel futuris t̄pibus
actitauerit ceteris⁹ supnumerarijs
anteferri. **I**llud ita insup decer/
num⁹ vt etiā his qui vltra. cl. aduo/
catos eminentissime tue sedis reperi/
untur: liceat: z apud virū spectabile
p̄consulē vel p̄fectum augustalem
vel comitē oriētis apud viros etiā
spectabiles vicarios: z apud recto/
res puinciaz negocia p̄ozare.

Si
nō abfuerit apud defensorē sui

opidi gēsta cōficiat: iurisperitos⁹ eti/
am doctoz eoz iubem⁹ iuratos
sub gēstoꝝ testificatione deprome/
re: eū esse q postbac subrogare vo/
luerit peritia iuris instructū. Filios
aut togatoꝝ excellētie tue: qui vel
nunc cās agunt vel futuris t̄pibus
actitauerit ceteris⁹ supnumerarijs
anteferri. **I**llud ita insup decer/
num⁹ vt etiā his qui vltra. cl. aduo/
catos eminentissime tue sedis reperi/
untur: liceat: z apud virū spectabile
p̄consulē vel p̄fectum augustalem
vel comitē oriētis apud viros etiā
spectabiles vicarios: z apud recto/
res puinciaz negocia p̄ozare.

Si
nō abfuerit apud defensorē sui

opidi gēsta cōficiat: iurisperitos⁹ eti/
am doctoz eoz iubem⁹ iuratos
sub gēstoꝝ testificatione deprome/
re: eū esse q postbac subrogare vo/
luerit peritia iuris instructū. Filios
aut togatoꝝ excellētie tue: qui vel
nunc cās agunt vel futuris t̄pibus
actitauerit ceteris⁹ supnumerarijs
anteferri. **I**llud ita insup decer/
num⁹ vt etiā his qui vltra. cl. aduo/
catos eminentissime tue sedis reperi/
untur: liceat: z apud virū spectabile
p̄consulē vel p̄fectum augustalem
vel comitē oriētis apud viros etiā
spectabiles vicarios: z apud recto/
res puinciaz negocia p̄ozare.

Si
nō abfuerit apud defensorē sui

opidi gēsta cōficiat: iurisperitos⁹ eti/
am doctoz eoz iubem⁹ iuratos
sub gēstoꝝ testificatione deprome/
re: eū esse q postbac subrogare vo/
luerit peritia iuris instructū. Filios
aut togatoꝝ excellētie tue: qui vel
nunc cās agunt vel futuris t̄pibus
actitauerit ceteris⁹ supnumerarijs
anteferri. **I**llud ita insup decer/
num⁹ vt etiā his qui vltra. cl. aduo/
catos eminentissime tue sedis reperi/
untur: liceat: z apud virū spectabile
p̄consulē vel p̄fectum augustalem
vel comitē oriētis apud viros etiā
spectabiles vicarios: z apud recto/
res puinciaz negocia p̄ozare.

Si
nō abfuerit apud defensorē sui

opidi gēsta cōficiat: iurisperitos⁹ eti/
am doctoz eoz iubem⁹ iuratos
sub gēstoꝝ testificatione deprome/
re: eū esse q postbac subrogare vo/
luerit peritia iuris instructū. Filios
aut togatoꝝ excellētie tue: qui vel
nunc cās agunt vel futuris t̄pibus
actitauerit ceteris⁹ supnumerarijs
anteferri. **I**llud ita insup decer/
num⁹ vt etiā his qui vltra. cl. aduo/
catos eminentissime tue sedis reperi/
untur: liceat: z apud virū spectabile
p̄consulē vel p̄fectum augustalem
vel comitē oriētis apud viros etiā
spectabiles vicarios: z apud recto/
res puinciaz negocia p̄ozare.

Si
nō abfuerit apud defensorē sui

opidi gēsta cōficiat: iurisperitos⁹ eti/
am doctoz eoz iubem⁹ iuratos
sub gēstoꝝ testificatione deprome/
re: eū esse q postbac subrogare vo/
luerit peritia iuris instructū. Filios
aut togatoꝝ excellētie tue: qui vel
nunc cās agunt vel futuris t̄pibus
actitauerit ceteris⁹ supnumerarijs
anteferri. **I**llud ita insup decer/
num⁹ vt etiā his qui vltra. cl. aduo/
catos eminentissime tue sedis reperi/
untur: liceat: z apud virū spectabile
p̄consulē vel p̄fectum augustalem
vel comitē oriētis apud viros etiā
spectabiles vicarios: z apud recto/
res puinciaz negocia p̄ozare.

Si
nō abfuerit apud defensorē sui

opidi gēsta cōficiat: iurisperitos⁹ eti/
am doctoz eoz iubem⁹ iuratos
sub gēstoꝝ testificatione deprome/
re: eū esse q postbac subrogare vo/
luerit peritia iuris instructū. Filios
aut togatoꝝ excellētie tue: qui vel
nunc cās agunt vel futuris t̄pibus
actitauerit ceteris⁹ supnumerarijs
anteferri. **I**llud ita insup decer/
num⁹ vt etiā his qui vltra. cl. aduo/
catos eminentissime tue sedis reperi/
untur: liceat: z apud virū spectabile
p̄consulē vel p̄fectum augustalem
vel comitē oriētis apud viros etiā
spectabiles vicarios: z apud recto/
res puinciaz negocia p̄ozare.

Si
nō abfuerit apud defensorē sui

opidi gēsta cōficiat: iurisperitos⁹ eti/
am doctoz eoz iubem⁹ iuratos
sub gēstoꝝ testificatione deprome/
re: eū esse q postbac subrogare vo/
luerit peritia iuris instructū. Filios
aut togatoꝝ excellētie tue: qui vel
nunc cās agunt vel futuris t̄pibus
actitauerit ceteris⁹ supnumerarijs
anteferri. **I**llud ita insup decer/
num⁹ vt etiā his qui vltra. cl. aduo/
catos eminentissime tue sedis reperi/
untur: liceat: z apud virū spectabile
p̄consulē vel p̄fectum augustalem
vel comitē oriētis apud viros etiā
spectabiles vicarios: z apud recto/
res puinciaz negocia p̄ozare.

Si
nō abfuerit apud defensorē sui

Nemini. affi/
dendi. s. simu/
lando qz sit assessor: cuz
nō sit: s. aduocatus.